
Na podlagi 14. člena Statuta Občine Cerkvenjak (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 
3/11) je Občinski svet Občine Cerkvenjak na svoji 22. redni seji, dne 4. 6. 2014, 
sprejel naslednji 
 
 

PRAVILNIK O  SPREMEMBI PRAVILNIKA O DODELITVI DENARNE 
NAGRADE ZLATIM MATURANTOM, DIJAKOM IN ŠTUDENTOM OBČINE 

CERKVENJAK 
 
 

1. člen 
 

V Pravilniku o dodelitvi denarne nagrade zlatim maturantom, dijakom in študentom 
Občine Cerkvenjak(UGSO, št. 22/11) se besedilo petega odstavka 3. člena spremeni 
tako, da se glasi: 
»Izpolnjena vloga se skupaj s prilogami pošlje po pošti ali odda na Občini Cerkvenjak 
najkasneje v dvanajstih mesecih od datuma zaključka srednje šole, od datuma 
diplomiranja oziroma pridobitve naziva zlati maturant.«  
 
 

2. člen 
 
Pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin.  
 
Številka: 007-5/2011 
Datum: 4. 6. 2014 

 

 Župan Občine Cerkvenjak 
 Marjan ŽMAVC 
 
 


